

მიღება ჩაბარების  
აქტი

აქტის შედგენის ადგილი, თარიღი: ზუგდიდი, 24 დეკემბერი 2019 წელი.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერია (შემდგომში\_შემსყიდველი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი თენგიზ შანავას სახით და მეორე მხრივ, შპს „ბესთფული“ (შემდგომში\_მომწოდებელი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, დირექტორის ირაკლი ბასილაიას სახით, ინსპექტირების ჯგუფის დასკვნის საფუძველზე ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო: ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციულ შენობებში გამართულ ღონისძიებებსა და შეხვედრებზე სხვადასხვა ქვეყნების „დიპლომატიური კორპუსის, გაეროს, ევროკავშირისა და საერთაშორისო ორგანიზაციის წარმომადგენლების გასამასპინძლებლად საჭირო მინერალური წყლები და სხვადასხვა სახის პროდუქცია, რომლის ღირებულებამ შეადგინა 955,33 (ცხრაასორმოცდათხუთმეტი ლარი და 33თ) ლარი.


აქტი შედგენილია ორი ეგზემპლარად, მასში მითითებულ მონაცემთა ნამდვილობას ვადასტურებთ ხელმოწერით (კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით).

მიიღო:

ჩააბარა:

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

..... / თ. შანავა /  


..... / ი. ბასილაია /

ინსპექტირების

აქტი

აქტის შედგენის ადგილი, თარიღი: ზუგდიდი, 19 დეკემბერი 2019 წელი.

მ/წლის 19 დეკემბერი ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი მატერიალურ - ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსმა თეიმურაზ მანიაშვილმა და ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის III რანგის II კატეგორიის- ადმინისტრაციული სამსახურის მატერიალურ - ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსმა სპეციალისტმა ჯიმშერ სარსანიამ, მოვახდინეთ მომწოდებლის მიერ ნაკისრ ვალდებულებათა ინსპექტირება.

აღნიშნულიდან გამომდინარე, ჩვენს მიერ განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დადგენილ იქნა: შპს „ბესთფუდი“-ის, მიერ მოწოდებულ იქნა, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციულ შენობებში გამართულ ღონისძიებებსა და შეხვედრებზე სხვადასხვა ქვეყნების, დიპლომატიური კორპუსის, გაეროს, ევროკავშირისა და საერთაშორისო ორგანიზაციის წარმომადგენლების გასამასპინძლებლად საჭირო მინერალური წყლები და სხვადასხვა სახის პროდუქცია, ცხრილში მოცემული ჯერადობით, რომლის ღირებულებამ შეადგინა 955,33 (ცხრაას ორმოცდა თხუთმეტი ლარი და 33 თეთრი) ლარი.

ჩვენს მიერ განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დადგენილ იქნა: მოწოდებული მომსახურების ხარისხი შეესაბამება შესაბამის ნორმებს და სტანდარტებს. ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გაგვაჩნია.

აქტი შედგენილია 2 (ორი) იდენტურ ეგზემპლიარად, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.


ცხრილი:

№	საქონლის დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)
1	ყავა ხსნადი, იაკობს მონარქი 220გრ	ცალი	16	22.55	360,8
2	ყავა თურქული მეჰმედ ეფენდი. 100გრ	ცალი	12	6.45	77,4
3	შაქარი, სუპრემო, 0.9კგ	ცალი	7	1,99	13,93
4	ჩაი გრინფილდი გოლდენ ცეილონი 1,5 გრ 25 ც	ცალი	15	4.35	65,25
5	მინ. წყალი, ბორჯომი, 0.5 ლ შუშა	ცალი	461	0.95	437,95
სულ ჯამი:					955,33

მიიღო:

შემსყიდვლის მხრიდან

.......... / თ. მანია /

.......... / ჯ. სარსანია /

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0498695928
---	-----------------------	----------------

2	19/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:29:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ბესთფუდი	420428406
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერია	220418956
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	მეუნარგას ქუჩა N2
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი	

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მინ წყალი, ბორჯომი, 0.5ლ შუშა	00-00003025	ცალი	461.0000	0.9500	437.9500
2	ყავა ხსნადი, იაკობს მონარქი, 220 გრ	00-00015561	ცალი	16.0000	22.5500	360.8000
3	ყავა თურქული, მეჰმედ ეფენდი, 100გრ	00-00027185	ცალი	12.0000	6.4500	77.4000
4	ჩაი, გრინფილდი გოლდენ ცეილონი, 1.5გრ 25ც	00-00021991	ცალი	15.0000	4.3500	65.2500
5	შაქარი, სუპრემო, 0.9კგ	00-00008538	ცალი	7.0000	1.9900	13.9300

13	955.3300 - ცხრას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ოცდაცამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით